
Pirelli Superbike Trackday 2021
CRT B.V.

26 juli 2021
Uitslag van Sessie 2
Groep B

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

73 Kay van Steenbergen 1:51.594 9  1 146,949 
69 Jacob Schenk 1:53.912 4 2.318 2 2.318 143,954 
75 Sander Twisk 1:54.595 8 0.683 3 3.001 143,109 
44 Jan de Boer 1:54.651 8 0.056 4 3.057 143,038 
81 Patrick Contant 1:56.526 3 1.875 5 4.932 140,728 
62 Marten Korringa 1:57.599 4 1.073 6 6.005 139,447 
85 Robert Murray 1:57.800 3 0.201 7 6.206 139,209 
50 Erik Derks 1:57.949 4 0.149 8 6.355 139,038 
76 Dennis Veltman 1:58.737 4 0.788 9 7.143 138,109 
56 Jesse Groot 1:58.741 6 0.004 10 7.147 138,108 
65 Dennis van de Lisdonk 1:59.258 7 0.517 11 7.664 137,509 
45 Riemer Bouius 2:00.229 3 0.971 12 8.635 136,393 
55 Albert Gjaltema 2:00.670 5 0.441 13 9.076 135,899 
79 Frank Witteveen 2:00.945 8 0.275 14 9.351 135,588 
71 Richard van Soolingen 2:01.158 4 0.213 15 9.564 135,348 
53 Hans Dik 2:01.192 2 0.034 16 9.598 135,319 
77 Michel Veltman 2:02.015 6 0.823 17 10.421 134,398 
87 Kevin Schoemaker 2:02.332 4 0.317 18 10.738 134,058 
84 Christian van Kollenburg 2:02.397 8 0.065 19 10.803 133,979 
70 Joyce Smallenbroek 2:02.973 3 0.576 20 11.379 133,356 
51 Jeroen Derksen 2:03.125 5 0.152 21 11.531 133,188 
48 Marchel Bulthuis 2:03.141 3 0.016 22 11.547 133,169 
82 Keyra Duijn 2:03.201 3 0.060 23 11.607 133,103 
66 Andre Looijen 2:03.445 8 0.244 24 11.851 132,849 
72 Gert-Jan Spierings 2:04.359 3 0.914 25 12.765 131,869 
59 Kees Joosse 2:04.472 7 0.113 26 12.878 131,749 
43 Feddy Amin 2:04.553 8 0.081 27 12.959 131,658 
68 Mink van der Sar 2:04.598 2 0.045 28 13.004 131,612 
88 Loic van Vliet 2:04.700 4 0.102 29 13.106 131,505 
78 Jimi van der Ven 2:04.745 8 0.045 30 13.151 131,458 
46 Mirthe Boven 2:05.401 7 0.656 31 13.807 130,768 
86 Patrick Peeters 2:05.858 4 0.457 32 14.264 130,298 
57 Rinze Haak 2:06.425 2 0.567 33 14.831 129,716 
61 Jarno Koorneef 2:06.757 4 0.332 34 15.163 129,379 
83 Milan Geis 2:06.925 9 0.168 35 15.331 129,199 
60 Floris Joosse 2:07.676 6 0.751 36 16.082 128,438 
74 Martin van Steenbergen 2:10.111 7 2.435 37 18.517 126,038 
58 Marten Hoogendoorn 2:10.672 3 0.561 38 19.078 125,494 
47 Rene Bruinsma 2:12.410 8 1.738 39 20.816 123,848 
54 Gertjan Doldersum 2:12.578 3 0.168 40 20.984 123,698 
80 Jordy Rijnvis 2:13.174 6 0.596 41 21.580 123,137 
64 Glenn Graafland 2:14.247 6 1.073 42 22.653 122,158 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:51.594  in ronde  9  door nr. 73 : Kay  v an Steenbergen ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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